Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.615 NATAL, 07 DE MARÇO DE 2020 • SÁBADO

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

III TESTE SELETIVO PARA RESIDENTES DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE

EDITAL nº 07/2020 – DPGE/RN

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, por intermédio da Comissão

Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA nº 29/2020 – GDPGE

da DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO, publicado em 18 de janeiro de 2020, torna público que o

resultado da análise das inscrições dos candidatos ao III Teste Seletivo para Residentes da DPE/RN já se encontra

disponível mediante acesso ao sistema de inscrição eletrônica especificado no art.12 do Edital Nº 03/2020 (sítio

eletrônico https://www.defensoria.rn.def.br).

Art.1º. Os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida em razão de o arquivo de comprovante de pagamento estar
corrompido poderão, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste Edital, enviar o referido documento
legível e acessível para o e-mail testeseletivo@dpe.rn.def.br, desde que comprovem que realizaram o respectivo
pagamento até o dia 21 de fevereiro de 2020, conforme determina o Art. 11, § 3º do Edital Nº 03/2020.

Natal/RN, 06 de março de 2020.

Érika Karina Patrício de Souza

Presidente da Comissão

Cláudia Carvalho Queiroz

Membro Titular

Felipe de Albuquerque Rodrigues Pereira

Membro Titular

Daniel Vinicius Silva Dutra

Membro Suplente

Paula Vasconcelos de Melo Braz

Membro Suplente

Alexander Diniz da Mota Silveira

Membro Suplente